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Horaires valables jusqu'au 1" NOVEMBRE 2020

m JOUR BLEU Gare de Chantenay — Haluchére - Batignolles @ m JOUR BLEU Haluchére - Batignolles — Gare de Chantenay @

Gare de Chantenay 5.05| 5.25| 5.45| 6.05| 6.24| 6.43| 6.52| 6.58| 7.04| 7.09| 7.13| 7.19| 7.24| 7.28| 7.33 9.00| 9.07| 9.14  Haluchére - Batignolles| 5.01| 5.21| 5.40| 5.59| 6.19| 6.39| 6.47| 6.53 8.26| 8.33| 8.43 11.36(11.45/11.51
Lechat 5.08| 5.28| 5.48| 6.08| 6.28| 6.47| 6.56| 7.02| 7.08| 7.13| 7.17| 7.23| 7.28| 7.32| 7.37 9.04/ 9.11| 918  Chocolaterie 5.03| 5.23| 5.42| 6.02| 6.22| 6.42| 6.50| 6.56 PUIS 8.30| 8.37| 847 PUIS 11.39/11.48/11.54
Mellinet 5.10| 5.30| 5.50| 6.10| 6.30| 6.49| 6.58| 7.04| 7.10| 7.15| 7.20| 7.26| 7.31| 736 741 PUIS 9.07| 9.14| 9.21  Rond-Point de Paris 5.06| 5.26| 5.45| 6.05| 6.25| 6.45| 6.53| 6.59 8.34| 8.41| 851 11.43/111.52|11.58
Edit de Nantes 5.13| 533| 5.53| 6.13| 633| 6.52| 7.01| 7.07| 7.13| 7.18| 7.23| 730| 7.35| 7.40| 7.46 TOUTES LES  9.11| 9.18) 925 Chanzy 5.08| 5.28| 5.8/ 6.08| 6.28| 6.8 656 7.02 TOUTES LES  8.40| 847/ 857 TOUTES LES  11.47|11.56[12.02
St-Nicolas 5.15| 5.35| 5.55| 6.15| 6.35| 6.55| 7.04| 7.10| 7.16| 7.21| 7.26| 7.33| 7.39| 7.44| 7.50 9.14| 9.21| 9.28  Foch Cathédrale 511/ 531 551| 6.11] 6.31] 6.51| 6.59| 7.05 8.44| 8.51| 9.01 11.51112.0012.06
Foch Cathédrale 5.18| 5.38| 5.59| 6.19| 6.40| 7.00| 7.09| 7.15| 7.21| 7.27| 7.32| 7.39| 7.45| 7.50| 7.55 9.19| 9.26| 9.33  St-Nicolas 5.15| 5.35| 5.55| 6.15| 6.35| 6.55| 7.04| 7.10 8.50| 8.57| 9.07 11.57|12.06|12.12
Chanzy 5.21| 5.41 6.02| 6.22| 6.43| 7.03| 7.12| 7.19| 7.25| 7.31| 7.36| 7.43| 7.49| 7.54| 7.59 MIN 9.23| 930 937  Editde Nantes 5.17| 5.37| 5.57| 6.17| 6.37| 6.57| 7.06| 7.12 MIN 8.53| 9.00/ 9.10 MIN  12.00(12.00[12.15
Rond-Point de Paris 5.24| 5.44| 6.05| 6.25| 6.46| 7.07| 7.16| 7.23| 7.29| 7.35| 7.41| 7.48| 7.54| 7.59| 8.04 9.27| 934/ 9.41  Mellinet 5.19] 5.39| 5.59| 6.19| 6.39| 7.00{ 7.09| 7.15 857| 9.03 9.13 12.04112.13|12.19
Chocolaterie 5.26| 5.46| 6.08| 6.28| 6.49| 7.10| 7.19| 7.26| 7.32| 7.38| 7.44| 7.51| 7.57| 8.03| 8.08 9.30( 9.37| 9.44  Lechat 5.21| 5.41| 6.01| 6.21| 6.41] 7.02| 7.11] 7.17 9.00/ 9.06| 9.16 12.07/12.16/12.22
Haluchére - Batignolles| 5.28| 5.48| 6.10| 6.30| 6.51| 7.13| 7.22| 7.29| 7.35| 7.41| 7.47| 7.54| 8.00| 8.06| 8.11 9.32| 9.39| 946  Gare de Chantenay 5.25| 5.45] 6.05| 6.25| 6.45| 7.06| 7.15| 7.21 9.05/ 9.11] 9.20 1212112.21]12.27

Haluchére - Batignolles 13.34{13.42(13.52 15.32{15.40(15.46 18.33(18.40/18.50{ 19.01
Sare de Chantenay | 9.21) 331, 999 i e e 1o58  Chocolaterie 13.37/13.45/13.55 15.35|15.4315.49 18.37|18.44|18.54|19.04
Mellinet 98| 938 947 PUIS 1158/12.05/12.12|1218  PUIS 13541400 PUIS 1603 Rond-Point de Paris Puls 13.41 (1391359  PUIS 15.39/15471553  PUIS 18.41(18.48(18.58]19.08
Edit de Nantes 9.32| 9.42 951 TOUTES LES m202[12.09[1216[12221 TOUTES LES [1358[1408 TOUTES LES [16.07 Ehar?zy ool TOUTES LES  m3as|1353)1403 TOUTES LES sasjissijissz  TOUTES LES  l184s|1852)19.02)19:12
St-Nicolas 935 9.45 12.05(12.12(12.19[12.25 14.01(14.11 16.11 Sg‘N.C&;t raE };gﬁ 12(5); ]:% :gg :23? :g-g} :g'gz :g'gg };'?g }g;g

. -Nicolas B X . .. A A B A . B

E‘:];hnf;the"'a'e g'ﬁ g'gg }ggﬂ MIN }g}g :gg :g%g :ggg MIN ]2‘% ]2;17 MIN 12517 Edit de Nantes MIN 13.57(14.06/14.16 MIN  15.56|16.04/16.10 MIN 18.58(19.05(19.15/19.25
Rond-Point de Paris 9.48| 9.58/10.08 12.19/12.26(12.33|12.38 14.14/1425 16.26 ["'e"']'“te‘ YR TR ey et e Yt e tren
Chocolaterie 9.51(10.01/10.11 12.23(12.30(12.36|12.41 14.17/14.28 16.30 G“ a B T Tae e ITEE e TS TE TObE TR
Haluchére - Batignolles| 9.53(10.03/10.13 12.26/12.33(12.39|12.44 14.19/14.30 1633  Garedelhantenay H/HA-101A. -e110.16116. 2211 16112.25113.
Gare de Chantenay  |16.04/16.11(16.18[16.25 [16.31 19.08[19.15/19.24[19.34 20.57(21.08(21.20[21.35(21.50 gﬁ'”‘:‘ét'e.‘saﬁg"""es ;g-ig ;‘1’[5)18 g”g %]g? g:-jg gg? glg gg‘f gg? i;g? 2(3).8513 g'g?
Lechat 16.08/16.15/16.22(16.29 [16.35 19.12[19.19[19.28(19.38 21.00[21.11|21.23|21.38|21.53 oco'atene PUIS o B B Ea s Ealid Bt bt b b b B B
Mellinet 16.11/16.18/16.25/16.32 [16.38  PUIS 19.15(19.21/19.3019.40  PUIS 21.02(21.13(21.25(21.40(21.55 Eﬁ”d'P"'”‘ de Paris TOUTES LES E g Sl el Eetal i i el el Il [
Edit de Nantes 16.15(1622(16.20(1636 (1642 TOUTES LES  19.19[19.251934(19.44 TOUTES LES  21.05[21.16[21.28[21.43|21.58 ar?fiyth'd | 20571 21.1021.25 21,00 21,55 22,10 22,25 22.40(23.10 23.40| 0.10| 0.40
St-Nicolas 16.19/16.26|16.3316.40 [16.46 19.22(19.28(19.37(19.47 21.07|21.18(21.30(21.45(22.00 S:CN 1 carate T TR e sl e e NOHE oS
Foch Cathédrale 16.25/16.32|16.39|16.46 [16.52 19.27|19.33|19.42|19.52 21.11(21.22|21.34(21.49|22.04 Ed.t'g"ff " MIN 510412117121 32(21.47 2200221712232 (2247 |23.17 123.47| 017 0.47
Chanzy 16.29(16.3616.43[16.50 [16.56 MIN 19.31(19.37/19.46|19.56 MIN  21.14021.25(21.37121.52(22.07  offtde fantes A A e e et LA et Lot s L A A TR
Rond-Point de Paris 16.34/16.41|16.48[16.55 [17.01 19.35/19.41|19.50|20.00 21.18|21.29|21.41|21.56|22.11 Leh'"te 10912122121 3721.52122.07 (2222122 37122 52232312352 | 022 0.5
Chocolaterie 16.38/16.46(16.53(17.00 [17.06 19.38(19.44(19.53(20.03 21.20[21.31(21.43(21.58(22.13 Ge‘ a R e B e e e e E e e e e
Haluchére - Batignolles|16.41(16.49|16.56[17.03 [17.09 19.40(19.46/19.55|20.05 21.22(21.33/21.45/22.00/22.15 ~ @are de Chantenay -12141.20121.81121.56]22.11122.20122.81122.56]£3.20]23.06] ©.201 ©.

I Le vendredi seulement
Gare de Chantenay  [22.05(22.20(22.35(23.05(23.35 0.05| 0.35
Lechat 22.08|22.23|22.38|23.08|23.38| 0.08| 0.38
Mellinet 22.10(22.25(22.40(23.10{23.40/ 0.10| 0.40
Edit de Nantes 22.13|22.28|22.43|23.13|23.43| 0.13| 0.43
St-Nicolas 22.15(22.30(22.45(23.15(23.45| 0.15| 0.45
Foch Cathédrale 22.19|22.34(22.49(23.19|23.49] 0.19| 0.49
Chanzy 22.22|22.37|22.52|23.22|23.52| 0.22| 0.52
Rond-Point de Paris 22.26(22.41|22.56|23.26|23.56| 0.26| 0.56
Chocolaterie 22.28(22.43|22.58(23.28(23.58| 0.28| 0.58
Haluchére - Batignolles|22.30/22.4523.00/23.30| 0.00| 0.30 1.00

I Le vendredi seulement
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5.19
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12.07
121
12.14
1218
12.21
12.27
12.31
12.35
12.38
12.40

5.25
5.29
5.31
5.33
5.35
5.39
5.41
5.44
5.46
5.48

12.16
12.20
12.23
12.27
12.30
1235
12.39
12.43
12.46
12.48

PUIS

TOUTES LES

10~

5.45| 6.05| 6.24| 6.39| 6.48 6.54
5.49‘ 5.09‘ 6.28‘ 6.43‘ 6.52‘ 6.58
5.51) 6.11| 6.30) 6.45 6.54] 7.00
5.53| 6.13| 6.33) 6.48| 6.57 7.03
5.55/ 6.15| 6.35 6.51| 7.00 7.06
559 6.19| 6.39) 6.56| 7.05 7.11
6.01) 6.21| 6.42| 6.59| 7.08| 7.14
6.05| 6.25 6.46| 7.03| 7.12| 7.18
6.07| 6.27| 6.48| 7.06| 7.15 7.21
6.09/ 6.29] 6.50/ 7.08| 7.17| 7.23

12.24
12.28
12.31
12.35
12.38
12.43
12.47
12.51
12.54
12.56

13.44
13.48
13.51
13.55
13.58
14.04
14.08
14.12
14.15
14.17

Puls
TOUTES LES

MIN

20.54/21.05/21.20/21.35
20.5721.08/21.2321.38
20.59/21.10(21.2521.40
21.0221.13/21.28|21.43
21.04/21.15/21.30/21.45
21.08/21.19/21.34/21.49
21.11(21.22/21.37|21.52
21.15‘21.26‘21.41 ‘21.56
21.18/21.29/21.44|21.59
21.20121.31/21.46/22.01

Horaires valables jusqu'au 1" NOVEMBRE 2020

8.40| 8.49

PUIS 8.45‘ 8.54
8.48| 8.57

TouTES MIN 853 901
LES 857 9.05
9.02/ 9.10

9.06| 9.14

A 9.10| 9.18

A 9.13| 9.21

9.16/ 9.23

13.54 15.44
13.58 15.48
1o PUIS 15.51
1405 TOUTES LES (1555
14.08 15.58
14.14 16.04
14.18 MIN 1608
14.22 16.13
14.25 16.16
14.27 16.19

21.5022.05/22.20/22.35 23.05/23.35
21.53/22.08/22.23/22.38 23.08 23.38
21.55/22.10/22.25|22.40 23.1023.40
21.5822.13/22.28/22.43 23.13/23.43
22.00/22.15/22.30|22.45 23.15/23.45
22.04/22.19/22.34|22.49 23.19/23.49
22.07|22.22|22.37|22.52 23.22|23.52
22.11 ‘22.26‘22.41 22.56 23.26‘23.56
22.14/22.29/22.44|22.59 23.29/23.59
22.16/22.31/22.46/23.01 23.31| 0.01

8.58
9.03
9.06
9.10
9.14
9.19
9.23
9.27
9.30
9.32

15.55
15.59
16.02
16.06
16.09
16.15
16.19
16.24
16.27
16.30

0.05
0.08
0.10
0.13
0.15
0.19
0.22
0.25
0.28
0.30

Gare de Chantenay — Haluchére - Batignolles

7Y C1 | sourvear

9.08| 9.18 11.58
912 9.2 12.02
9.15‘ 925 PUIS 12.05
9.19/ 929 TOUTES LES  12.09
9.22} 9.32 12.12
9.27, 937 12.18
931/ 9.41 MIN 1222
936, 9.46 12.26
9.39| 9.49 12.29
9.41) 9.51 12.32
16.01 19.12[19.21
16.06 PUIS 19.16/19.25
16.09 19.19/19.27
16.13 TOUTES 19.23/19.31
1616 LES MIN 19261934
16.22 19.31/19.39
16.26 19.35/19.43
16.31 ; 19.39/19.47
16.34 A 19.42/19.50
16.37 19.44/19.52
035/ 1.05| 1.35/ 2.05/ 235
038 1.08 1.38 2.08 238
0.40, 1.10/ 1.40 2.10, 2.40
043 1.13| 143 2.13 243
0.45/ 1.15| 1.45 2.15 2.45
049 1.19) 1.49 2.19 2.49
052 122 1.52 222 252
0.55 1.25 1.55 2.25 255
0.58/ 1.28 1.58 2.28 258
1.00 1300 2.00/ 230 3.00
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Le vendredi seulement

5.01| 5.21| 5.41| 6.00| 6.19] 6.30
5.03‘ 5.23‘ 5.43‘ 6.02‘ 6.22‘ 6.33
5.06) 5.26| 5.46/ 6.05 6.25 6.36
5.09| 5.29| 549 6.08 6.28 6.39
511/ 531| 551 6.11| 6.31 6.42
5.15/ 5.35| 5.5/ 6.15| 6.35 6.46
517 5.37| 5.57| 6.17| 6.37 6.48
5.19| 539 559  6.19 6.39) 6.51
5.21| 5.41| 6.01| 621/ 6.41| 6.53
5.25| 5.45| 6.05 6.25| 6.45 6.57

11.41 13.52
11.44 13.55
1148 PUIS 13.59
1152 TOUTES LES 1403
11.56 14.07
12.02 14.12
12,05 MIN 1415
12.08 14.18
12.11 14.21
12,16 14.26
18.57}19.08

19.01/19.11

19.05/19.15 Puls

19.09/19.19  TOUTES LES
19.12}19.22

19.18/19.28

19.21(19.31 MIN
19.24/19.34

19.27/19.37

19.32/19.42

6.42| 6.49| 6.55

6.45‘ 6.52‘ 658 PUIS

6.48| 6.55| 7.01

6.51) 6.58| 7.04 TouTes MIN
654 701 707 LES

6.58 7.05 7.11

7.00/ 7.07 7.13

7.03) 7.10/ 7.16 ;

7.05| 7.12| 7.18 A

7.09) 7.16| 7.22

14.02 15.41/15.49
14.05 15.44/15.52
1400 PUIS 15.48/15.56
1413 TOUTES LES  1552/16.00
14.17 15.56/16.04
14.22 16.02/16.10
14.25 MIN  16.05/16.13
14.28 16.08/16.16
14.31 16.11/16.19
14.36 16.16/16.24
20.44/20.59|21.14/21.29|21.44(21.59|22.14

20.47/21.02|21.17/21.32|21.47 22.02
20.50/21.05/21.20/21.35/21.5022.05
20.53/21.08/21.2321.38/21.5322.08
20.55/21.10/21.25/21.40/21.55/22.10
21.00/21.15/21.30/21.45 22.00 22.15
21.02|21.17(21.32|21.47|22.02|22.17
21.05‘21.20‘21.35‘21.50‘22.05‘22.20
21.08/21.23/21.38/21.53/22.08|22.23
21.12(21.27/21.42/21.57|22.12122.27

22.17
22.20
22.23
22.25
2230
2232
2234
2237
22.41

Haluchére - Batignolles — Gare de Chantenay

8.33| 8.42| 8.52| 9.02

8.36) 8.45| 855 9.05

8.40‘ 8.49‘ 8.59‘ 900 PUIS

8.46| 855 9.04/ 914 TOUTES LES
8.50} 8.59} 9.08} 9.18

8.55 9.04| 9.13) 9.23

858 9.07| 9.16| 9.26 10 MIN
9.02| 9.10| 9.19| 9.29

9.05 9.13| 9.22| 9.32

9.10/ 9.18| 9.27/ 9.37

15.56 18.24/18.33/18.40
1559  PUIS 18.28/18.37/18.44
16.03 18.32/18.41/18.48
16.07 TOUTES 18.36/18.45/18.52
1601 LES MIN  1820/15.48 1855
16.17 18.46/18.54/19.01
16.20 18.49/18.57(19.04
16.24 ; 18.52/19.00/19.07
16.27 A 1855 19.03/19.10
16.32 19.00/19.08/19.15
22.29/22.59/23.29| 0.00| 0.30] 1.00/ 1.30] 2.00
22.32123.02/23.32) 0.02) 032 1.02 132 2.02
22.35/23.05/23.35| 0.05 0.35| 1.05 1.35 2.05
22.38/23.08/23.38) 0.08 0.38 1.08 1.38 2.08
22.40/23.10/23.40| 0.10| 0.40/ 1.10 1.40 2.10
22.45123.15/23.45| 0.15 045 1.15 145 2.15
22.47|23.17(23.47| 0.17| 0.47| 1.17 147 217
22.49‘23.19‘23.49‘ o.19‘ 049 119/ 1.49 2.19
22.52123.22|23.52| 022 0.52| 1.220 1.52 2.22
22.56/23.26/23.56| 0.26/ 0.56| 1.26/ 1.56 2.26

11.32
11.35
11.39
11.43
11.47
11.53
11.56
11.59
12.02
12.07

18.48
18.52
18.56
19.00
19.03
19.09
19.12
19.15
19.18
19.23

230
232
235
238
2.40
2.45
2.47
2.49
2.52
2.56



Horaires valables jusqu'au 1" NOVEMBRE 2020

m JOUR JAUNE Gare de Chantenay — Haluchére - Batignolles @ m JOUR JAUNE Haluchére - Batignolles — Gare de Chantenay @
Gare de Chantenay 5.04 524 544 6.04 6.24 6.44 6.59 7.09 10.08 10.19 10.29 10.39 1437 14.48 Haluchére - Batignolles 5.01 5.23 5.43 6.03 6.22 6.34 6.44 12.08 12.18 17.34 17.44 17.54 18.04 18.14
Lechat 5.08 528 5.48 6.08 6.28 6.48 7.03 7.13 10.12 10.23 10.34 10.44 14.42 14.53 Chocolaterie 5.03 525 545 6.05 6.25 6.37 6.47 1211 12.21 17.37 17.47 17.57 18.07 18.17
Mellinet 5.10 530 550 6.10 6.30 6.50 7.05 7.15 10.15 10.26 10.37 10.47 14.45 14.56 Rond-Point de Paris 5.06 5.28 5.48 6.08 6.28 6.40 6.50 12.15 12.25 17.41 17.51 18.01 18.11 18.21
Edit de Nantes 5.13 533 553 6.13 6.33 6.53 7.08 7.18 10.19 10.30 10.41 10.51 14.48 14.59 Chanzy 5.09 531 551 6.11 631 6.43 6.53 12.19 12.29 17.45 17.55 18.05 18.15 18.25
St-Nicolas 5.15 535 555 6.15 6.35 6.55 7.10 7.20 10.22 10.33 10.44 10.54 14.51 15.02 Foch Cathédrale 5.11 533 553 6.13 633 6.45 6.5 12.22 12.32 17.49 17.59 18.09 18.19 18.29
Foch Cathédrale 5.18 538 558 6.18 6.38 6.59 7.14 7.24 10.27 10.38 10.49 10.59 14.57 15.08  St-Nicolas 5.15 537 557 6.17 637 6.49 6.59 12.28 12.38 17.56 18.06 18.16 18.26 18.36
Chanzy 521 541 6.01 6.21 6.41 7.02 7.17 7.27 10.31 10.42 10.53 11.03 15.00 15.11 Edit de Nantes 517 539 559 6.19 6.39 6.51 7.01 12.30 12.40 17.59 18.09 18.19 18.29 18.39
Rond-Point de Paris 524 544 6.04 6.24 6.44 7.05 7.20 7.30 10.35 10.46 10.57 11.07 15.04 15.15 Mellinet 519 541 6.01 6.21 6.41 6.53 7.03 1233 12.43 18.02 18.12 18.22 18.32 18.42
Chocolaterie 526 5.46 6.06 6.26 6.46 7.07 7.22 7.32 10.38 10.49 11.00 11.10 15.07 15.18 Lechat 521 543 6.03 6.23 6.43 6.55 7.05 12.36 12.46 18.05 18.15 18.25 18.35 18.45
Haluchére - Batignolles 5.28 5.48 6.08 6.28 6.48 7.09 7.24 1734 10.41 10.52 11.03 11.13 15.09 15.20 Gare de Chantenay 525 547 6.07 6.27 6.47 6.59 7.09 12.41 12,51 18.10 18.20 18.30 18.40 18.50
Gare de Chantenay 14.58 15.08 20.30 20.41 20.52 21.04 21.19 21.34 21.49 22.05 22.20 22.35 23.05 23.35 0.05 0.35 1.05 1.35  Haluchére - Batignolles 18.25 20.30 20.42 20.57 21.12 21.27 21.43 21.58 22.13 22.28 22.58 23.28 23.58 0.28 0.58 1.28 1.59 2.29
Lechat 15.03 15.13 20.34 20.45 20.56 21.08 21.23 21.38 21.53 22.08 22.23 22.38 23.08 23.38 0.08 0.38 1.08 1.38  Chocolaterie 18.28 20.33 20.45 21.00 21.15 21.30 21.46 22.01 22.16 22.31 23.01 23.31 0.01 0.31 1.01 131 2.02 232
Mellinet 15.06 15.16 20.37 20.47 20.58 21.10 21.25 21.40 21.55 22.10 22.25 22.40 23.10 23.40 0.10 0.40 1.10 1.40 Rond-Point de Paris 18.32 20.36 20.48 21.03 21.18 21.33 21.49 22.04 22.19 22.34 23.04 23.34 0.04 034 1.04 134 2.05 235
Edit de Nantes 15.10 15.20 20.40 20.50 21.01 21.13 21.28 21.43 21.58 22.13 22.28 22.43 23.13 23.43 0.13 043 1.13 1.43 Chanzy 18.36 20.40 20.52 21.07 21.22 21.37 21.52 22.07 22.22 22.37 23.07 23.37 0.07 0.37 1.07 1.37 2.08 2.38
St-Nicolas 15.1315.23 20.42 20.52 21.03 21.15 21.30 21.45 22.00 22.15 22.30 22.45 23.15 23.45 0.15 0.45 1.15 1.45 Foch Cathédrale 18.39 20.43 20.55 21.10 21.25 21.40 21.55 22.10 22.25 22.40 23.10 23.40 0.10 0.40 1.10 1.40 2.11 2.41
Foch Cathédrale 15.19 15.29 20.47 20.57 21.08 21.20 21.35 21.50 22.05 22.20 22.35 22.50 23.20 23.50 0.20 0.50 1.20 1.49 St-Nicolas 18.46 20.48 21.00 21.15 21.30 21.45 22.00 22.15 22.30 22.45 23.15 23.45 0.15 0.45 1.15 1.45 2.15 2.45
Chanzy 15.22 15.32 20.50 21.00 21.11 21.23 21.38 21.53 22.08 22.23 22.38 22.53 23.23 23.53 0.23 0.53 1.23 1.52 Edit de Nantes 18.49 20.50 21.02 21.17 21.32 21.47 22.02 22.17 22.32 22.47 23.17 23.47 0.17 0.47 1.17 1.47 217 247
Rond-Point de Paris 15.26 15.36 20.54 21.04 21.15 21.27 21.42 21.57 22.12 22.27 22.42 22.57 23.27 23.57 0.27 0.57 1.27 1.56 Mellinet 18.52 20.53 21.05 21.20 21.35 21.50 22.05 22.20 22.35 22.50 23.20 23.50 0.20 0.50 1.20 1.50 2.20 2.50
Chocolaterie 15.29 15.39 20.57 21.07 21.18 21.30 21.45 21.59 22.14 22.29 22.44 22.59 23.29 23.59 0.29 0.59 1.29 1.58  Lechat 18.55 20.56 21.08 21.22 21.37 21.52 22.07 22.22 22.37 22.52 23.22 23.52 0.22 0.52 1.22 1.52 222 2.52
Haluchére - Batignolles 15.31 15.41 20.59 21.09 21.20 21.32 21.47 22.01 22.16 22.31 22.46 23.01 23.31 0.01 0.31 1.01 1.31 2.00 Gare de Chantenay 19.00 21.00 21.12 21.26 21.41 21.56 22.11 22.26 22.41 22.56 23.26 23.56 0.26 0.56 1.26 1.56 2.26 2.56

Le vendredi et le samedi seulement
Gare de Chantenay 2.05 235

Lechat 2.08 238
Mellinet 2.10 2.40
Edit de Nantes 213 243
St-Nicolas 215 2.45
Foch Cathédrale 219 2.49
Chanzy 222 252
Rond-Point de Paris 2.26 2.56
Chocolaterie 2.28 2.58

Haluchére - Batignolles 2.30 3.00

Le vendredi et le samedi seulement

m R VIOLET Gare de Chantenay —» Haluchére - Batignolles @ m JOUR VIOLET Haluchére - Batignolles — Gare de Chantenay @

Gare de Chantenay | 5.06 5.26| 5.46| 6.05| 6.25/ 6.45| 7.00| 7.12| 7.24| 7.36| 7.48| 8.00 12.34/12.46|12.58/13.10(13.2213.34  Haluchére - Batignolles| 5.01| 5.21| 5.41| 6.01| 6.21| 6.41| 6.56| 7.10| 7.21| 7.32| 7.44| 7.56| 8.08 12.30(12.42/12.54/13.06/13.18
Lechat | 5.09| 5.29| 5.49| 6.08| 6.28| 6.48| 7.03| 7.15 7.27| 739 7.51 8.03 12.38/12.50/13.02|13.14/13.26/13.38  Chocolaterie | 5.03| 5.23| 5.43| 6.03| 6.23| 6.43| 6.58| 7.12| 7.23| 7.35| 7.47| 7.59| 8.11 12.33/12.45/12.57|13.09 13.21
Mellinet | 511/ 531| 5.51| 6.10| 6.30) 6.50| 7.05 7.17| 7.29| 7.41| 7.53) 8.05 Puls 12.40/12.52|13.04/13.16(13.28/13.40  Rond-Point de Paris | 5.06/ 5.26| 5.46 6.06| 6.26 6.46| 7.01) 7.15| 7.26| 7.38/ 7.50/ 8.02 8.14 Puls 12.36/12.48/13.00(13.12/13.24
Edit de Nantes | 5.13] 5.33| 553] 6.13| 633 6.53| 7.08| 7.20 7.32| 7.44 7.56| 808 (OUTES LES 124312555 13.07/13.19/13.31/13.43  Chanzy | 5.09| 5.29| 5.49 6.09 629 6.49| 7.04 7.18| 7.29) 7.41 7.53) 805 817 1OUTES LES  12.40/12.5213.04/13.16/13.28
St-Nicolas | 515/ 5.35| 5.55 6.15| 6.35 6.55 7.10| 7.22| 7.34| 7.46| 7.58/ 8.10 12.46/12.58/13.10(13.22|13.34/13.46  Foch Cathédrale | 5.1 531| 551/ 6.11| 6.31) 6.51| 7.06 7.20| 7.32| 7.44| 7.56| 8.08/ 8.20 12.43/12.55/13.07(13.19/13.31
Foch Cathédrale | 519 539| 559 6.19 6.39) 6.59 7.14| 7.26| 7.38) 7.50| 8.02/ 8.14 12.51/13.03/13.15/13.27/13.39/13.51  St-Nicolas | 515/ 535/ 555 6.15 6.35 6.55 7.10 7.24| 7.36 7.48 8.00) 8.12| 8.24 12.48/13.00/13.12|13.24/13.36
Chanzy | 522 5.42| 6.02| 6.22| 6.42| 7.02| 7.17| 7.29| 7.41 7.53| 8.05 8.17 MIN  12555/13.06/13.18/13.30/13.42(1354  Edit de Nantes | 5.17| 537| 557 6.17| 6.37) 6.57| 7.12| 7.26| 7.38| 7.50| 8.02| 8.14| 8.26 MIN  12551/13.03/13.15/13.26/13.38
Rond-Point de Paris | 5.25 5.45| 6.05 6.25 6.45 7.05 7.20 7.32| 7.44, 7.56| 8.08 8.20 12.59/13.10/13.22|13.34/13.46/13.58  Mellinet | 519/ 539| 559 6.19 6.39 6.59| 7.14) 7.28 7.40 7.52| 8.04 8.16 8.28 12.54/13.06/13.18/13.29 13.41
Chocolaterie | 5.27| 5.47| 6.07| 6.27| 6.47| 7.07) 7.22| 7.34 7.46/ 7.58 8.10 8.23 13.02/13.13]13.25/13.37/13.49(14.01  Lechat | 5.21| 5.41 6.01 6.21] 6.41| 7.01| 7.16) 7.30 7.42| 7.54| 8.06| 8.18| 8.30 12.57/13.09/13.21/13.32|13.44
Haluchére - Batignolles| 5.29| 5.49| 6.09| 6.29 6.49| 7.09| 7.24| 7.36| 7.48/ 8.00| 8.12| 8.25 13.04/13.15/13.27/13.39/13.51/114.03  Gare de Chantenay | 5.25 5.45 6.05 6.25| 6.45 7.05/ 7.20| 7.34 7.46| 7.58 8.10| 8.22| 834 13.01/13.13/13.25/13.36/13.48
Gare de Chantenay 20.35/20.47/21.00/21.12|21.24/21.36/21.50/ 22.05|22.20/22.35/23.05/23.35| 0.05| 0.35| 1.05| 1.35| 2.05| 2.35  Haluchére - Batignolles 20.19/20.32/20.44(20.59|21.14/21.29|21.44/21.59(22.14/22.29/22.5923.29/23.59| 0.29| 0.59 1.29| 1.59 2.29
Lechat 20.3920.51/21.03/21.15/21.2721.39|21.5322.08|22.2322.38|23.08 23.38| 0.08| 0.38 1.08| 1.38 2.08 2.38  Chocolaterie 20.22/20.35/20.47/21.02|21.17 21.32|21.47 22.02|22.17 22.32|23.02 23.32| 0.02| 0.32 1.02| 1.32| 2.02| 2.32
Mellinet PuIs 20.4120.53/21.05/21.17|21.29/21.41|21.55/22.10|22.2522.40|23.10/23.40| 0.10| 0.40| 1.10| 1.40| 2.10| 2.40  Rond-Point de Paris PuIs 20.25/20.38/20.50|21.05|21.20/21.35|21.50 22.05|22.20 22.35/23.05 23.35| 0.05| 0.35| 1.05/ 1.35| 2.05 2.35
Edit de Nantes TOUTES LES  20.44/20.56/21.08 21.20|21.32|21.44|21.58/22.13|22.28/22.43 |23.13/23.43| 0.13| 0.43) 1.13| 1.43| 2.13| 2.43  Chanzy TOUTES LES  20.28/20.4120.53/21.08 21.23|21.38 21.53|22.08 22.23|22.38 23.08/23.38| 0.08| 038 1.08 1.38| 2.08 2.38
St-Nicolas 20.46/20.58/21.1021.22|21.34/21.46|22.00/ 22.15|22.30/22.45|23.15/23.45| 0.15| 0.45| 1.15| 1.45| 2.15 2.45  Foch Cathédrale 20.31/20.44/20.56/21.11/21.26|21.41|21.56|22.11|22.26|22.41(23.11(23.41] 0.11| 0.41] 1.11| 1.41| 2.11| 2.41
Foch Cathédrale 20.5021.02|21.14/21.26|21.38/21.50 22.04 22.19|22.34 22.49|23.19/23.49| 0.19| 0.49| 1.19) 1.49] 2.19| 2.49  StNicolas 20.36/20.48/21.0021.15 21.30/21.45|22.0022.15|22.30|22.45 23.15|23.45| 0.15| 0.45 1.15 1.45 2.15 245
Chanzy MIN  |2053(21.0521.17|21.29|21.41/21.5322.07|22.22 |22.37(22.52|23.22|23.52| 0.22| 052| 1.22| 1.52) 2.22| 252  Edit de Nantes MIN  2038/20.5021.02|21.17|21.32/21.47|22.02|22.17 22.32(22.47|23.17|23.47 | 0.17| 0.47| 117 1.47| 2.17| 2.47
Rond-Point de Paris 20.56/21.08/21.20(21.32|21.44|21.56 22.10|22.25 22.4022.55|23.25|23.55| 0.25| 0.55| 1.25| 1.5/ 2.25| 2.55  Mellinet 20.4120.53/21.04/21.19 21.34/21.49|22.04|22.19/22.34|22.49/23.19|23.49| 0.19] 0.49 1.19 1.49 2.19 2.49
Chocolaterie 20.59/21.11(21.23/21.35|21.47|21.59|22.13/22.28|22.4322.58|23.28 /23.58| 0.28| 0.58| 1.28| 1.58 2.28| 2.58  Lechat 20.43/20.55/21.06/21.21/21.36|21.51|22.06|22.21|22.36|22.51|23.2123.51] 0.21| 051 1.21] 1.51| 2.21| 2.51
Haluchére - Batignolles 21.01121.13/21.25/21.37/21.49/22.01|22.15/22.30|22.4523.00/23.30| 0.00/ 0.30/ 1.00/ 1.30/ 2.00/ 2.30 3.00  Gare de Chantenay 20.47/20.59/21.10/21.25/21.40/21.55|22.10/22.25|22.40 22.55|23.25/23.55| 0.25| 0.55| 1.25| 1.55| 2.25/ 2.55



Horaires valables jusqu'au 1" NOVEMBRE 2020

m JOUR BLANC Gare de Chantenay — Haluchére - Batignolles @ m JOUR BLANC Haluchére - Batignolles — Gare de Chantenay @
Gare de Chantenay 549 6.14 6.39 7.04 7.29 7.54 8.19 8.44 9.09 9.33 9.57 10.22 10.47 11.12/11.37/12.02 12.27 12.52 13.17 13.42 14.07 14.32 Haluchere - Batignolles' 5.41/ 6.06 6.29 6.54| 7.18 7.43 8.07 8.32 857 9.21 9.4510.1010.35 10.5911.24/11.49 12.14 12.39 13.04 13.29 13.54/14.19
Lechat 5.53 6.18 6.43 7.08 7.33 7.8 823 8.48 9.13 9.37 10.01 10.26 10.51 11.16 11.41 12.06 12.31 12.56 13.21 13.46 14.11 14.36 Chocolaterie 5.43 6.08 6.31 6.56 7.20 7.45 8.10 835 9.00 9.24 9.48 10.13 10.38 11.02 11.27 11.52 12.17 12.42 13.07 13.32 13.57 14.22
Mellinet 5.55 6.20 6.45 7.10 7.35 8.00 8.5 8.50 9.15 9.39/10.04/10.29 10.54 11.19 11.44 12.09 12.34 12.59 13.24/13.49 14.14 14.39 Rond-Point de Paris 5.46 6.11 6.34 6.59 7.23| 7.48 8.13 8.38 9.03 9.27 9.51 10.16 10.4111.05 11.30 11.55 12.20 12.45 13.10 13.35 14.00 14.25
Edit de Nantes 5.58 6.23 6.48 7.13 7.38 8.03 8.28 8.3 9.18 9.42 10.07 10.32 10.57 11.22 11.47 12.12 12.37 13.02 13.27 13.52 14.17 14.42 Chanzy 549 6.14 637 7.02 7.26 7.51 8.16 841 9.06 931 9.5510.20 10.45 11.09 11.34 11.59 12.24 12.49 13.14 13.39 14.04 14.29
St-Nicolas 6.00 6.25 6.50 7.15 7.40 8.05 8.30 8.5 9.20 9.4510.10 10.35 11.0011.25 11.50 12.1512.40 13.05 13.30 13.55 14.20/14.45 Foch Cathédrale 5.52| 6.17 6.40 7.05 7.29 7.54| 8.19 8.44 9.09 9.34 9.58 10.23 10.48 11.12/11.37 12.02 12.27 12.52 13.17 13.42 14.07 14.32
Foch Cathédrale 6.03 6.28 6.53 7.18 7.43 8.08 8.34 859 9.24 9.49 10.14 10.39 11.04 11.29 11.54 12.19 12.44 13.09 13.34 13.59 14.24 14.49 St-Nicolas 5.55 6.20 6.43 7.08 7.33 7.8 823 8.48 9.13 9.38 10.03 10.28 10.53 11.17 11.42 12.07 12.32 12.57 13.22 13.47 14.12 14.37
Chanzy 6.06 6.31 6.56 7.21 7.46 8.11 837 9.02) 9.27 9.52 10.17 10.43 11.08 11.3311.58 12.23 12.48 13.13 13.38 14.03 14.28 14.53 Edit de Nantes 5.57 6.22 645 7.10 7.35 8.00 825 8.0 9.15 9.40 10.05 10.30 10.55/11.19 11.44 12.09 12.34 12.59 13.24 13.49 14.14 14.39
Rond-Point de Paris 6.09 6.34 6.59 7.24 7.49 8.14 8.40 9.05 9.31 9.56 10.21 10.47 11.12 11.37 12.02 12.27 12.52 13.17 13.42 14.07 14.32 14.57 Mellinet 5.59 6.24 6.47 7.12 737 8.02 827 852 9.17 9.42 10.07 10.32 10.57 11.22 11.47 12.12 12.37 13.02 13.27 13.52 14.17 14.42
Chocolaterie 6.11 6.36 7.01 7.26/ 7.51 8.16 8.42 9.08 9.34 9.59 10.24 10.50 11.15/11.40 12.05 12.30 12.55 13.20 13.45 14.10 14.35/15.00 Lechat 6.01 6.26 6.49 7.14 7.39 8.04 829 8.54 9.19 9.4410.10 10.35 11.00 11.25 11.50 12.15 12.40 13.05 13.30 13.55 14.20 14.45

Haluchére - Batignolles| 6.13' 6.38/ 7.03 7.28 7.53 8.18 8.44 9.10/ 9.36 10.01 10.26 10.52 11.17 11.42/12.07/12.32 12.57 13.22 13.47 14.12 14.37/15.02  Gare de Chantenay 6.05 6.30 6.53 7.18 7.3 8.08 833 858 9.23 9.4810.14/10.39 11.04 11.30 11.55 12.20/12.45/13.10 13.34 13.59 14.25 14.50

Gare de Chantenay 14.57 15.22 15.47 16.12/16.37/17.02 17.27 17.52 18.18 18.44 19.09 19.34 19.59 20.24 20.49 21.1521.40 22.05 22.35 23.05 23.35' 0.05  Haluchére - Batignolles 14.44 15.09 15.34 15.59 16.24 16.49 17.14 17.39 18.05 18.30/18.55/19.21 19.46 20.12 20.38 21.0321.30/22.00 22.30 23.00 23.30, 0.00

Lechat 15.01 15.26 15.51 16.16 16.41 17.06 17.31 17.56 18.22 18.48 19.13 19.38 20.03 20.28 20.53 21.18 21.43 22.08 22.38 23.08 23.38' 0.08  Chocolaterie 14.47 15.12 15.37 16.02 16.27 16.52 17.17 17.42 18.08 18.33 18.58 19.24 19.49 20.15 20.41 21.06 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 0.02
Mellinet 15.04/15.29 15.5416.19 16.44/17.09 17.34 17.59 18.24 18.50 19.15 19.40 20.05 20.30 20.55 21.20 21.45 22.10 22.40 23.10/23.40| 0.10  Rond-Point de Paris 14.50 15.15/15.40 16.05 16.30 16.5517.20 17.45 18.11/18.36 19.0119.27 19.52 20.18 20.44 21.09 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35' 0.05
Edit de Nantes 15.07 15.32 15.57 16.22 16.47 17.12 17.37 18.02 18.27 18.53 19.18 19.43 20.08 20.33 20.58 21.23 21.48 22.13 22.43 23.13 23.43 0.13  Chanzy 14.54 15.19 15.44 16.09 16.34 16.59 17.24 17.49 18.15 18.40 19.05 19.31 19.56 20.21 20.47 21.12 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 0.08
St-Nicolas 15.10/15.35 16.00 16.25 16.50 17.15/17.40 18.05 18.30 18.55 19.20 19.45 20.10/20.35 21.00 21.25 21.50 22.15 22.45 23.15/23.45 0.15  Foch Cathédrale 14.5715.22 15.47 16.13 16.38 17.03/17.28/17.53 18.19 18.44 19.09 19.34 19.59 20.24 20.50 21.15 21.41/22.1122.41 23.11 23.41 0.11
Foch Cathédrale 15.14/15.39 16.04 16.29 16.55 17.20 17.45 18.10 18.35 19.00 19.25 19.50 20.15 20.39 21.04 21.29 21.54 22.19 22.49 23.19 23.49 0.19  St-Nicolas 15.02 15.27 15.52 16.18 16.43 17.08 17.33 17.58 18.24 18.49 19.14 19.39 20.04 20.29 20.54 21.19 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45 0.15
Chanzy 15.18/15.4316.08 16.3316.59 17.24 17.49 18.14 18.39 19.04 19.29/19.54 20.19 20.42 21.07 21.32 21.57 22.22|22.52|23.2223.52 0.22  Edit de Nantes 15.04/15.29 15.54 16.20 16.45 17.10 17.35 18.00 18.26 18.5119.16 19.41/20.06 20.31 20.56 21.21 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 0.17
Rond-Point de Paris 15.22 15.47 16.12 16.37 17.03 17.28 17.53 18.18 18.43 19.08 19.33 19.58 20.23 20.46 21.11 21.36 22.01 22.26 22.56 23.26 23.55 0.25  Mellinet 15.07 15.32 15.57 16.23 16.48 17.13 17.38 18.03 18.29 18.54 19.19 19.44 20.09 20.34 20.59 21.24 21.50 22.20 22.50 23.20 23.49 0.19
Chocolaterie 15.25 15.50 16.15 16.40 17.06 17.31 17.56 18.21 18.46 19.11 19.36 20.01 20.26 20.49 21.14/21.38 22.03 22.28 22.58 23.28/23.57| 0.27  lechat 15.10 15.35 16.00 16.26 16.51 17.16 17.41/18.06 18.32 18.57 19.22 19.47 20.12 20.37 21.01 21.26 21.5222.22 |22.52 23.22 23.51 0.21

Haluchére - Batignolles 15.27 15.52/16.17 16.42 17.08 17.33/17.58 18.23/18.48/19.13/19.38 20.03 20.28 20.51 21.16 21.40 22.05 22.30 23.00 23.30/23.59' 0.29  Gare de Chantenay 15.15/15.40 16.0516.31 16.56 17.21/17.46 18.1118.37/19.02/19.2719.51/20.16 20.41 21.05 21.30 21.56 22.26 22.56 23.26 23.55' 0.25

Gare de Chantenay 0.35 Haluchére - Batignolles' 0.30
Lechat 0.38 Chocolaterie 0.32
Mellinet 0.40 Rond-Point de Paris 0.35
Edit de Nantes 0.43 Chanzy 0.38
St-Nicolas 0.45 Foch Cathédrale 0.41
Foch Cathédrale 0.49 St-Nicolas 0.45
Chanzy 0.52 Edit de Nantes 0.47
Rond-Point de Paris 0.55 Mellinet 0.49
Chocolaterie 0.57 Lechat 0.51

Haluchére - Batignolles' 0.59 Gare de Chantenay 0.55





